
                                          2021年（令和３年）６月 14日 

保 護 者 の 皆 様 

                                                    福山市立加茂中学校 

                                    校 長  伊 田 典 子  

 

期末懇談（全学年）について（お知らせ） 

 

長引く梅雨に，さわやかな夏空の待ち遠しい日々が続いております。 平素より本校教育に対しましてご

理解とご協力をいただき，心より感謝申しあげます。 

 さて，今年度は，校舎の大規模改修工事のため校舎の使用ができません。そこで全学年を対象にした期

末懇談会場を加茂小学校に変更し，次のとおり実施いたします。大変お忙しい時期とは存じますが，ご

理解，ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

１ 実施日時   ８月３日(火)，４日(水)，５日（木）  9：00～12：00 ， 13：00～16：30 

２ 懇談場所   加茂小学校  各教室（右図参照） 

３ 形態・時間   保護者・生徒・担任の三者懇談を 15分間行います。 

４  駐 車 場   加茂小学校西門から入場し，所定の場所に駐車してください。（右図参照）     

５  お 願 い   ・希望調査用紙に記入していただき，7 月８日（木）までに担任へ提出をお願いします。 

調整を行い後日，担任より連絡します。 

・吹奏楽部は，8月 5日（木）に吹奏楽祭りに出場するため，３日（火）・４日（水）で実施 

します。 

・スリッパをご持参ください。 

 

  

期 末 懇 談 希 望 調 査 用 紙  

（    ）R （    ）番 名前（                ） 

 

希望される（  ）箇所に〇印を記入してください。また，時間帯の希望がありましたら□の中にお書きください。  

 

（    ） いつでもよい。 

 

（    ） 8月３日（火）を希望します。 

 

（    ） 8月４日（水）を希望します。 

 

（    ） 8月５日（木）を希望します。 

 ※ 吹奏楽部は，３日（火）・４日（水）で実施します。7月 8日（木）までに担任へ提出をお願いします。 

切り取り線 



懇談会場は，加茂小学校です。 
2021年度（令和3）年度4月～

３F

3 Ｆ

２F

2 Ｆ

１F

1 Ｆ

福山市立加茂小学校

５年１組 倉庫
音楽室

４年２組

更衣室 ４年１組
ト
イ
レ

５年３組 ５年２組

トイレ

家庭科室 給食室

４年３組
ト
イ
レ

２年３組 ２年２組 ２年１組

倉庫 園芸倉庫

やまびこ８ やまびこ7

倉庫
ゴミステーション

放
課
後

児
童
ク
ラ
ブ

理科室

ト
イ
レ

昇降口
５　４　２

やまびこ3やまびこ4

倉庫
西
倉
庫

体育館

児童会室 更衣室 ６年１組 ６年２組 ６年３組 トイレ

焼
物
庫

倉庫

※面談会場
は，中　　Ｒと表
示運動場　南西側

南校舎

やまびこ６
やまびこ５
中学控室

１年１組
中11R

１年２組
中12R

１年３組
中13R

２F

図書室 パソコン教室 相談室 教材室
倉庫

３年１組
中31R

３年２組
中32R

３年３組
中33R

トイレ

更衣室 プール プール
石灰

体育倉庫
やまびこ1
中21R

やまびこ2
中22R

玄関 ランチルーム

職員室

放送室 ス
ロ
ー

プ

更
衣
室
SC

印刷室

事務室 校長室

機械

西校舎

東校舎

校舎配置図

４F

３F

保健室 トイレ

昇降口
更

衣

室 EV

１F

トイレ

 

入校・駐車場について 

   北門 

 

   
  
  
  
  
  
  

 
プール 

南校舎 

東校舎 

西 
門 

 

 

体
育
館 

 

小
学
校 

職
員
駐
車
場 

西校舎 

大王松周辺

は，工事車両

が駐車して

います。 

 

鉄棒 

 

中
学
校
保
護
者 

駐
車
場 

 

保護者の方は，児童昇降
口からお入り頂き、児童の
靴箱をご利用ください。 


